
Evidenční list změny stavby

Název stavby: Číslo změny stavby:

ZL č - 4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Změny č. 4

Vodovod Frýdlant n.O. – Nová Dědina - lokalita „Za Čeladenkou“ - III. a IV. Etapa

Projektant : VODING HRANICE, spol. s r.o, Zborovská 583, Hranice-Město, 753 01 Hranice. IČ 42866456

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing.Daniel Fránek

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

Vyjádření ke změnám 1 x TDS

1 x Zhotovitel

Rekapitulace rozpočtu 1 x Projektant (autorský dozor)

Položkový rozpočet

Popis a zdůvodnění změny:
Změna č.4 - Změna těžitelnosti zemin, změna dimenze protlaku, změna technologie pokládky

Popis původní (řešení) v ZD

V původním řešení, bylo hloubení rýh stanoveno v hornině třídy těžitelnosti č.2.

Popis události, která způsobuje změnu

Nevhodné stanovení těžitelnosti zeminy, která nezohledňuje skutečný stav výskytu horniny na stavbě a její těžitelnost č. 2,3,4 a 5

Popis řešení, kterým se událost řeší

změna zatřídění hornin

Odůvodnění změny

Viz popis události.

Vliv na cenu stavby: Vícepráce: Méněpráce:

Vliv na termín realizace: prodloužen do 19.12.2023

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL

1,73% 6,18%

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled): souhlasím / nesouhlasím jméno datum podpis

Číslo změny:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 5.9.2022, číslo smlouvy objednatele: 2022/Mal/000360/SML vč. Dodatku č. 1,2,3,4 číslo smlouvy
zhotovitele: (bez čísla)

Objednavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí , Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, zastoupen: Ing. Jan Konderla, referent odboru majetku a investic

Zhotovitel: Miroslav Raška - vodovody a kanalizace s.r.o., se sídlem V Korunce 386/34, 713 00 Ostrava, IČO: 26843099

625 636,00 Kč 488 637,03 Kč 136 998,97 Kč

Procentuální podíl
Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací
řešeného ZL

Procentuální podíl
Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

136 998,97 Kč 488 637,03 Kč 625 636,00 Kč



TDS: souhlasím / nesouhlasím jméno datum podpis

Zhotovitel: souhlasím / nesouhlasím jméno Hynek Raška datum podpis

Objednatel: souhlasím / nesouhlasím jméno datum podpis

Tyto změny budou mít vliv na termín výstavby.

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny
všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".



Fotodokumentace ZL

Stránka 3

Fotodokumentace stavby: Oprava vodovodu v Městské nemocnici v Ostravě
Fotografie vyhotovil: Hynek Raška
Příloha ke změnovému listu č.1

Změna č.1 Změna trasy a způsobu uložení potrubí "SO 01 Stavební úpravy vodovodních řadů 1 a 2"

FOTO č.1

FOTO č.2



Fotodokumentace ZL

Stránka 4

Změna č.2 Nahrazení části litinového potrubí potrubím z PE 100 RC

FOTO č.1

FOTO č.2



Fotodokumentace ZL

Stránka 5

Změna č.3 Změna počtu a druhu tvarovek

FOTO č.1

FOTO č.2



Fotodokumentace ZL

Stránka 6

Změna č.4  Zhotovení 3 ks vzdušníků

FOTO č.1

Změna č.5 Zhotovení 1 ks kalníku

FOTO č.1



Fotodokumentace ZL

Stránka 7

Změna č.6 navýšení počtu uzavíracích armatur DN100 (šoupátka)

FOTO č.1



Fotodokumentace ZL

Stránka 8

Změna č.7 - Výměna 4 ks vodoměrů

FOTO č.1

FOTO č.2



Fotodokumentace ZL

Stránka 9

Změna č.8 - Změna kladečského schématu prpojení potrubí při výstupu z koletoru od ul. Varenská v km 0.0425 na trasu řadu dle PD

FOTO č.1

FOTO č.2



Fotodokumentace ZL

Stránka 10


